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خانه  ◄  برنامهها  ◄   کسب و کار 
به دنبال یک برنامه پی دی اف همه کاره برای ساخت، مشاهده، تبدیل و خواندن فایل های PDF هستید؟ میخواهید با استفاده از برنامه PDF Creator فایلهای PDF از تصاویر ایجاد کنید؟
PDF Maker، Viewer & Converter یک برنامه رایگان PDF Creator برای اسکن سریع اسناد یا عکس ها در یک فایل PDF اگر به دنبال یک برنامه PDF Maker هستید که قابل اعتماد و استفاده آسان باشد، باید از این برنامه استفاده کنید. می توانید اسناد را به راحتی با استفاده از دوربین گوشی خود اسکن کنید یا یک تصویر را به PDF تبدیل کنید، آنها را در یک PDF ادغام کنید، PDF را نامگذاری کنید و PDF را از طریق ایمیل، WhatsApp یا هر برنامه اشتراک گذاری دیگری به اشتراک بگذارید.
 ویدئو معرفی برنامه

🧳 اسکنر موبایل جیبی
شما میتوانید این برنامه اسکنر موبایل کاربرپسند را هر کجا که میروید در جیب خود حمل کنید. می توانید به آن اعتماد کنید تا با استفاده از دوربین خود تصاویری با کیفیت بالا بگیرید و آنها را در یک PDF ادغام کنید. برای کاربران تجاری که به دنبال یک اسکنر دوربین رایگان یا برنامه سازنده فایل پی دی اف برای اسکن اسناد خود هستند، بسیار مفید است.
🖼️ برش تصاویر پس از اسکن
می توانید به صورت خودکار تصاویر را برش دهید. با استفاده از آشکارساز لبه خودکار ما یا حتی قبل از تبدیل تصاویر به فایل های PDF، تصاویر را به صورت دستی برش دهید. این یک برنامه اسکنر واقعی است که همیشه می توانید برای اسکن تصاویر و تبدیل آنها به PDF به آن اعتماد کنید.
🔆 افزودن جلوه ها - تنظیم روشنایی و غیره.
پس از گرفتن عکس یا اسکن میتوانید جلوههای جادویی اضافه کنید، روشنایی یا کنتراستها را تنظیم کنید، رنگها را به سرعت تغییر دهید تا سند را به دلخواه تنظیم کنید.
💳 اسکنر کارت شناسایی
علاوه بر اینکه میتوانید اسناد معمولی را اسکن کنید، حتی می توانید کارت های شناسایی مانند گواهینامه رانندگی، گذرنامه، کارت PAN، کارت Aadhaar، کارت SSN یا هر مدرک شناسایی دیگر را اسکن کنید. این فقط یک اسکنر اسناد نیست، بلکه یک اسکنر کارت شناسایی کامل است که میتوانید به آن اعتماد کنید.
🔐 خصوصی و ایمن
همه اسناد اسکن شده یا PDF در دستگاه شما ذخیره میشوند. و هرگز در سرورهای ما ذخیره نمی شوند. اسناد شما متعلق به خودتان است و ما حریم خصوصی شما را بسیار جدی می گیریم. شما حتی می توانید فایل های PDF محافظت شده با رمز عبور ایجاد کنید.
📋 اندازه ها و واترمارک های مختلف
شما می توانید اسناد خود را در اندازه های مختلف مانند A4، Legal، Ledger و غیره اسکن کنید. حتی می توانید پس از اسکن به اسناد خود واترمارک اضافه کنید. استفاده از این برنامه اسکنر برای اسکن اسناد واضح بسیار آسان است.
ویژگی های بیشتر
♾️ مشاهده فایل های PDF با استفاده از این برنامه نمایش PDF
🤑 استفاده رایگان، بدون اشتراک مورد نیاز
© اسکن اسناد آفلاین بدون اینترنت
↔️ ادغام به PDF یا تبدیل فایل های PDF
📝 متن به PDF، Excel به PDF، تصاویر به PDF
✖️ به راحتی فایل های PDF تکراری را حذف کنید
PDF Scanner بهترین برنامه اسکن دوربین است که در زمان و هزینه بسیار صرفه جویی می کند. استفاده از این برنامه رایگان PDF Maker را اکنون در تلفن خود شروع کنید.
از ما حمایت کنید
آیا برای برنامه PDF Maker ما بازخوردی دارید؟ لطفاً نظرات خود را برای ما ارسال کنید.
اگر برنامه ما را دوست دارید، لطفاً به ما در فروشگاه play امتیاز دهید و آن را با دوستان خود به اشتراک بگذارید.

  تغییرات در نسخه جدید ویرایشگر جدید PDF معرفی شد! - با ویژگی های قدرتمند
* متن یا تصاویر موجود را ویرایش کنید، و موارد جدید را در PDF اضافه کنید.
* صفحات PDF را دوباره ترتیب دهید، جایگزین کنید، بچرخانید، حذف کنید، درج کنید، کپی کنید یا صادر کنید.
* امضای الکترونیکی، حاشیه نویسی، اضافه کردن نظرات، ضبط صوتی، اشکال، پیوندها و مهر در PDF.
* فایل های PDF جدید ایجاد کنید، آنها را ویرایش کرده و در دستگاه خود ذخیره کنید.
* با گزینه های فراوان، فرم ها را در نوک انگشتان خود ایجاد یا پر کنید.
 >* ابزارهای جدید بهبود یافته - ادغام PDF، فشرده سازی PDF، تبدیل و تقسیم PDF.
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لذت دانلود جدیدترین بازیها و بهترین برنامههای اندروید از مایکت!
دانلود جدیدترین بازیهای اندروید برای اوقات فراغت و دریافت بهترین برنامههای کاربردی برای انجام انواع فعالیتهای روزانه. لینک مستقیم، رایگان و سریع، تست شده و امن با ترافیک نیمبها و نصب خودکار دیتا.
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همیشه پاسخگوی شما هستیم.
  ۰۲۱-۹۲۰۰۹۳۳۰   /   ۰۲۱-۴۵۶۳۷۰۰۰ 
  info@myket.ir
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